Quam p singula figura d^uice
passionis appareat. plen^u tñ le
git latro iniquitib: figurat^r el
m^ust^r e^u r^u o.

castra in locum mundum

ubi cynes effundi solent.

Quod si omnia eba. 7c. h^u p^u
capit^r in sacrificio e^ug^u r^u ad d^uos.
uicellum s: imolari. 7c^u castra
m^uendi. 7 sanguinem in tabna
culo offerri. 7 u^o ap^ustine off^u.
ead^u e^u peccā s^uccidit 7 plebis.

Quod si os. 7c. Patet omne
sinagogam de linque posse pig-
noratam. Vñ pat^r ignosce ill^u
quia nesciunt qd faci^unt.

incendet q: ea sup lignoz

que in loco effusoz cyne

rum cremabuntur.

Quod si osis curba igno

locus mundum. 7c. h^u p^u
capit^r in sacrificio e^ug^u r^u ad d^uos.
uicellum s: imolari. 7c^u castra
m^uendi. 7 sanguinem in tabna
culo offerri. 7 u^o ap^ustine off^u.
ead^u e^u peccā s^uccidit 7 plebis.

Quod si osis curba igno
norauerit usq: 7 per impi-
tiam fecit q: e^u mandatū

norauerit usq: 7 per impi-

tiam fecit q: e^u mandatū

Quod si osis curba igno
norauerit usq: 7 per impi-
tiam fecit q: e^u mandatū

Quod si osis curba igno
norauerit usq: 7 per impi-
tiam fecit q: e^u mandatū

Quod si osis curba igno
norauerit usq: 7 per impi-
tiam fecit q: e^u mandatū

Quod si osis curba igno
norauerit usq: 7 per impi-
tiam fecit q: e^u mandatū

^{Et si sacerdoti dicitur. Gula ad peccatores.}
Dñi e: et postea intellexit peccm suu.

^{Ignoscens pecc suu glori ad x. dñi. Et dñi sua doe}
^{Et redidit e: sicut q. redem. q. hñam. Ex pñ.}

Offense pro peccato utulum. adduc

^{com: esse offit. E. offens.}
^{Et sic sup.}
^{Et sic sacerdos}

Ponent scñ. 7c. Quia
principes iudeorum 7 sum
sacerdotes xpm tñdero
pñato crucifigenduo.

q: cum ad hostium tabernaculi. ce po

^{Et colligeret pontifices 7 pharisaei concitatu u. dñi mo:}
^{Et sic sup.}
nent semores ppli man' si' caput co

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
ram dño. Immolato q: utulo mco

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
spectu dñi inferz sacerdos qui un

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
ctus est. de sanguine in tabernacu

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
lum testimoniu. cincto digito aspar

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
gens septies cē uelum. Ponz q: de

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
eos sanque in cornib: altaris qd' eco

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
ram dño in tabernaculo testimonij.

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
reliquum aut sanguinem fudo: nre

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
ta basem altaris holocaustoz. qe

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
in hostio tabernaculi testimonij d

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
nem q: ei ad ipem tolle. 7 ad olebr

^{Et sic sup.}
^{Et sic sup.}
sup altare sic faciens 7 de hoc in